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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
ПРИЈАВА 
за спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Ѓорче Петров
	


 (Име на спортскиот клуб, спортското здружение, спортист, друго правно лице)
	


(Спорт за којашто се однесува проектната пријава)
	


(Име на манифестацијата)
_____________, 20____ година
ОПШТИ УПАТСТВА

Насловна страница 

Насловната страница содржи: име и знак на спортскиот клуб, спортското здружение, спортистот, друго правно лице за спорт и спортот за којашто се поднесува пријавата, име на манифестацијата, место и година.

Наслов

Насловот треба да одговара на содржината на манифестацијата.

Насловот треба да биде кус. Треба да се избегнуваат долги и описни наслови.

Број на страници

Бројот на страниците е во зависност од намената на манифестацијата или од големината, но не повеќе од 5-10 страници, без прилози.

Содржина

Кога манифеставцијата е подолг од 10 страници, треба да има содржина.

Времертаење: 
Манифестацијата може да трае:
* 1 ден(краткорочна)
* Повеќе денови, месеци (среднорчна)
* Цела Година (долгорочна )
Манифестација    
1. РАМКА НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА 
Рамката на манифестацијата ги содржи основата и оправданоста на манифестацијата. Основата (заднината) треба да содржи информации за општиот контекст и за вклучените организации.

1.1 Основа (потреба за манифестацијата)
1.2. Оправданост 
Оправданост содржи анализа на проблемите, целите, релевантните активности и предложениот пристап (стратегија). Оправданоста треба да одговара на соодветниот контекст. Во овој дел се преоѓа од општ кон специфичен контекст. За нивоата види општ контекст.

2. ОПИС НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА 

2.1. Цели

· Општа цел (Долгорочни промени кон кои манифестацијата придонесува. Се прикажува важноста на манифестацијата за локалната заедница, често соодветствуваат со мисијата на здружението).

· Цел на манифестацијата (Цел на манифестацијата е промена што треба да се постигне со интервенцијата што е планирана со манифестацијата. Целта соодветствува на причината поради којашто на корисниците им е потребен проектот, од којашто тие ќе имаат јасна корист. Целта мора јасно да изрази зошто на корисниците им е потребен манифестацијата).
2.2. Целна група, целно подрачје и локација 
Треба да се наведе, број на лица, нивната старосна граница и нивната припадност кон определена институција или здружение. Целното подрачје е географското подрачје каде што се одвива настанот. Локацијата е местото каде што се одвива активноста. 

2.3. Резултати 
Постигнувања што произлегуваат од активностите на манифестацијата. Резултатите заедно водат кон целта на проектот. Може да има повеќе резултати.
2.4. Активности
Да биде детален со сите потребни информации, број на денови, учесници, место на изведување, наративен дел-агенда, во која целосно ќе биде опишан настанот..

2.5. План за спроведување 
Опис што ќе биде направено, од кого, каде, кога.
3. ФИНАНСИСКИ ПЛАН

3.1.
Во финансискиот план, потребно е да се пополни образецот за предлог-буџетот за манифестацијата која се планира. (ПРИЛОГ БР.2)
Описот на трошоците треба да бидат јасни и реални со точно наведени цени по ставки.
Со вашето прецизно преставување ќе им помогнмете на оние кои ги разгледуваат документите.
Потребите кои ќе ги наведете, бараните средства, задолжително треба да се користат за бараната намена.
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Општина Ѓорче Петров
ПРИЈАВА за Јавен оглас 
	Име и презиме/Име на здружение



	Контакт телефон:


	Е-маил адреса:

	Интернет страна:

	Aдреса:

	Единствен матичен/даночен број: 

	Број на жиро сметка:

	Депонент во:



	Статус на барателот (Ве молиме заокружете го потребното) : 


	а. здружение на граѓани
б. трговско друштво

в.  физичко лице
д. останато (да се наведе)____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

*Правните лица задолжително да приложат документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар, потврда за отворена и активна жиро сметка во банка

	Одговорнo лицe ( име и презиме, телефон, факс, e-mail )



ФИНАНСИСКИ ПЛАН 
А.

	НАСЛОВ:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)

	

	ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	ВКУПНО

	Приход од Буџетот на Општина Ѓорче Петров

	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци 

и програмски активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	СЕ ВКУПНО
	


*Забелешка: Како апликант сте обврзани средствата да ги реализирате само за планираните расходи

Информации за маифестацијата
	Наслов на активноста за која аплицирате


	

	Наслов
	

	Цели 
	

	Целна група ќе биде 
	


	Активности
	

	Број на настани/активности во рамки на проектот
	

	Времетраење на проектот
	

	Место на одржување
	

	Човечки ресурси
	

	1.Лица вклучени во организација
	

	2.Очекуван број на лица кои ќе бидат анимирани
	

	Техничка подготвеност за реализација на активноста (да се наведе)
	

	Очекувани резултати
	

	Ризици
	

	Лице за контакт, тел. бр. и меил
	


В.Опис на манифестацијата/активностите во рамки на проектот кои се планираат

Потпис и *печат од овластено лице


------------------------------

(*за правни лица)
НАПОМЕНА : Јас, долупотпишаниот, во својство на апликант, согласен сум горенаведените и приложените податоци и документи да бидат обработени исклучиво за потребите на водењето и реализирањето на постапката за јавниот оглас.
Поддржано од 

Општина Ѓорче Петров
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